
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ШАБЕРДИНСКОЕ» 
                         третьего созыва  

 

 

«ШАБЕРДИ» 

 МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЛЭН 

ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 

куинети отчамоз 

 

 

 

    Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

 

«07» ноября 2013 года                                                                                      № 67       
д. Шабердино 

 

 

О создании муниципального дорожного фонда  

муниципального образования «Шабердинское» 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Шабердинское»,  

 

Совет депутатов муниципального образования «Шабердинское» решает: 

 

1. Создать муниципальный дорожный фонд муниципального образования 

«Шабердинское».  

2. Администрации муниципального образования «Шабердинское» разработать и 

представить на рассмотрение очередной сессии Совета депутатов муниципального 

образования «Шабердинское» проект Порядка формирования и использования 

муниципального дорожного фонда муниципального образования «Шабердинское».  

 

 

 

Глава муниципального образования                                                                  Д.В. Королев 

 


